
  

UCHWAŁA NR XXVII/243/16 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 25 października 2016 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy osiedlu domków 1-rodzinnych zlokalizowanemu w części 

wschodniej miasta Międzyrzecza przylegającemu do ul. Poznańskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2016r., poz. 446 z późn. zm.
1)

) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania ko-

munizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

(Dz. U. z 2016r., poz. 744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się uchwałę nr II/16/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Międzyrzeczu z dnia 28 wrze-

śnia 1984r. w sprawie nadania nazwy osiedlu domków 1 – rodzinnych zlokalizowanemu w części wschodniej 

miasta Międzyrzecza przylegającemu do ul. Poznańskiej. 

2. Powyższe następuje z uwagi na nazwę Czterdziestolecia PRL, która została nadana osiedlu uchwałą wy-

mienioną w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyrzecza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Lubuskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 

Maria Kijak 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r., poz. 1579. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 2089


		2016-10-27T08:35:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




